契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年4月18日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊霞ケ浦駐屯地

                          第４１３会計隊長  結城　浩

以下のとおり見積を依頼します。

5P9M1BB00260 5PX01AD0019 32

ST1.00

霞ヶ浦駐屯地

令和7年5月30日（金）（２５２３）

松尾事務官

7 G1

0001

0
数 量

２　契約条項を示す場所

　　第４１３会計隊掲示板

　　東部方面会計隊ホームページ（WWW.mod.go.jp/gsdf/eae/kaikei/eafin）に掲載

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和7年4月24日（木）12時00分　会計隊　事務室

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

（１）　参加する者に必要な事項

　　　　契約担当官から又は防衛省としての指名停止等の措置を受けている者でないこと。

（２）　見積の無効

　　　ア　注意事項第１項に示した参加する者に必要な資格のない者のした見積り。

　　　イ　見積に関する条件に違反した者の見積り。

　　　ウ　見積金額が明瞭でない見積及び見積者の氏名が識別しがたい見積り。

　　　エ　見積書の提出期限までに到着しなかった見積り。

（３）　決定方法

　　　ア　見積金額は消費税抜き価格とし、当隊所定の予定価格の範囲内で最低価格を提示した者を落札者とする。

　　　イ　最低価格を提示した者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　　　ウ　見積書に記載された金額に当該金額の消費税に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき

　　　　は、その端数を切り捨てるものとする。）をもって、申込みがあったものとする。

（４）　契約書作成の作成

　　　ア　契約金額が５０万円以上の場合は、契約書（請書）を陸上自衛隊標準契約書の様式により遅滞なく作成する。

　　　イ　適用条項は、役務請負契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項を付す。

（５）　その他

　　　ア　入札及び契約心得を熟知の上参加すること。

　　　イ　問い合わせ先

　　　　　陸上自衛隊霞ヶ浦駐屯地　第４１３会計隊　契約班　担当：井口

　　　　　電話０２９－８４２－１２１１（内線2341）

　　　　　FAX ０２９－８４３－４５２８

B26通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

環境整備作業役務

仕様書のとおり